dell'ultimo testimone e quella del rogatario è tale da lasciar supporre che qui fossero previste le altre due sottoscrizioni testimoniali, quelle Giorgio Malgerio e Apportanza Pappichi, di incluse nella *notitia testium*, venute a mancare. La nota finale di emendazione è stata aggiunta dallo stesso notaio in un secondo momento e si presenta vergata con inchiostro di colore più scuro.

L'anno V del regno di re Carlo III di Durazzo è computato dal notaio per anni interi a partire dalla data del 2 giugno 1381.

✠ In nomine domini nostri Iesu Christi, amen. Anno nativitat(is) eiusdem mill(esimo) trecentesimo octuagesimo sexto, die tercio mensis aprilis, none ind(ictionis), apud Regium, regnante serenissimo domino domino nostro Carolo tercio Dei gratia illustrissimo Ier(us)al(em) et Sicilie rege, Provincie et Forcalquerii ac Pedimontis comite, / regnorum eius anno quinto, feliciter, amen. Nos Sperronus de Cacumala de Regio regia auct(orit)ate iudex ad contractus ubilibet per totum ducatum Calabrie, Nicolaus de Mirabello de Regio puplicus ubilibet per totum ducatum Calabrie regia auctoritate not(arius) et testes subscripti ad hoc vocati sp(eci)al(ite)r et rogati presenti / scripto puplico notum facimus et testamur, quod predicto die coram nobis Antonius Musolinus et notarius Orlandus de Sinopulo de Regio, sindici universitatis hominum civitatis Regii presentis anni none indictionis, sindicario nomine et pro parte ipsius universitatis, ostenderunt et presentaverunt ac / puplice legi fecerunt quasdam binas patentes regias licteras, in carta de pergameno scriptas, prefati serenissimi domini nostri regis Caroli, quarum una erat sigillo magno pendenti ac sigillo parvo quatrato ad exhibitionem fiscalis pecunie deputato prefati serenissimi domini / nostri regis et duobus aliis nitiis, ut in eis videbatur, de cera rubea sigillata et nitiata, alia vero erat tantum anulo secreto et sigillo parvo quatrato ad exhibitionem fiscalis pecunie deputato ipsius serenissimi domini nostri regis, ut in ea videbatur, de cera rubea sigillata et / nitiata, nec non etiam ipsi sindici, sindicario nomine et pro parte ipsius universitatis, coram nobis similiter ostenderunt et presentaverunt, ac puplice legi fecerunt quasdam patentes licteras egregii viri magistri Petri de Massa de Graniano, regii in ducatu Calabrie commissarii, in carta de / bonbice scriptas, sigillo ipsius magistri Petri, ut in eis videbatur, de cera rubea sigillatas, quas quidem omnes predictas licteras vidimus, legimus, ascultavimus et inspeximus diligenter in quantum nobis extitit oportunum et erant per omnia tenoris et continencie subsequentis, tenor unius / lictere ipsius domini nostri regis per omnia talis est: ...²⁾. Tenor alterius / lictere ipsius domini nostri regis per omnia talis est: ...³⁾. Tenor lictere / ipsius magistri Petri talis est: ...⁴⁾. Verum quia dicti sindici, sindicario nomine et pro parte ipsius / universitatis, eorum de hiis interesse asseruerunt et velint [tam ad] cautelam dicte universitatis quam omnium aliorum quorum interest et interesse poterit [in futurum] supradictas tres licteras in forma puplica transumptatas et exemplatas [habere], propterea requisiverunt nos, nostrum qui supra iudicis et notarii puplici / super hoc officium implorando et testes subscriptos ut [eis supradictas tres] licteras, nomine et pro parte ipsius universitatis, in formam puplicam transumptare et exemplare deberemus, nos vero ipsorum sindicorum requisitionibus iustis ut[pote] annuentes, quia iuste petentibus non est denegandus assensus / eo maxime quod officium nostrum puplicum est illudque nemini denegare possumus nec debemus, presertim quia ipsas licteras vidimus, legimus, ascultamus et inspeximus diligenter in quantum nobis extitit oportunum, ut superius est expressum, predictas licteras iuxta earum formam, seriem et tenorem in / presentem formam puplicam transumptavimus, exemplavimus et redigimus puplicatas. In cuius rei testimonium et ut de presenti scripto sumpti [puplici] tamquam de predictis originalibus licteris ubique et apud omnes plena et indubitata fides valeat adhiberi rogatu et requisitione ipsorum / sindicorum presens scriptum sumpti puplici eisdem sindicis, nomine et pro parte ipsius universitatis, exinde